ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

        КОНОШСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 ноября  2015 года

№74

    п.Ерцево  Коношского района

        Архангельской области

Об утверждении  состава  организационного  комитета  для подготовки  и проведения  публичных слушаний  по обсуждению  проекта  решения  муниципального  Совета    муниципального  образования «Ерцевское» третьего созыва «О внесении  изменений и дополнений  в Устав  муниципального  образования «Ерцевское».

На основании  Постановления  главы  МО «Ерцевское»  №73  от 17 ноября 2015 года  «О назначении публичных слушаний», постановляю:

1.Утвердить состав  организационного  комитета  для подготовки  и проведения  публичных слушаний  по обсуждению  проекта    решения  муниципального  Совета    муниципального  образования «Ерцевское» третьего созыва «О внесении  изменений и дополнений  в Устав  муниципального  образования «Ерцевское» :

-Борисова  Ирина  Федоровна – заместитель главы администрации  МО «Ерцевское» (председатель  оргкомитета);

-Слободян Марина Михайловна  - депутат  муниципального Совета  третьего созыва МО «Ерцевское»;

-Селина Ольга Вениаминовна – депутат  муниципального Совета  третьего созыва МО «Ерцевское» (заместитель  председателя оргкомитета);

- Розов Николай Николаевич - депутат  муниципального Совета  третьего созыва МО «Ерцевское»;

- Невзорова Анна Геннадьевна – консультант – юрист администрации МО «Ерцевское».

Глава  муниципального  образования

«Ерцевское»

               С.А.Михальчук